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For å kunne rangeres i konkurranse må det sjekkes ja på alle punkter. Manglende input vil ikke 

etterspørres med mindre det er snakk om marginale avvik. 

 

Nr Kvalifiseringskriterium

1 Søknadsdato innen for fristen? (kl 12.00- xx.xx.20xx)

2 Er prosjektbeskrivelse vedlagt søknaden?

Kvalifisering søker

4 Har søker finansiell evne til å gjennomføre prosjektet? (kredittsjekk). 

5 Har søker ressurser og kapastitet til å gjennomføre prosjektet? 

6 Er søker en aktør som har eller ønsker å etablere og/eller videreutvikle sin forretningsvirksomhet innen leveranse av fjernvarme og -kjøling? 

Kvalifisering prosjekt

7

Er prosjektet en av delene: 

*Nyetablering av produksjons- og distribusjonsanlegg for termisk energi som bidrar til varig redusert elektrisk effektuttak. 

*Overføringsledninger som tilknytter nye områder

NB! Ikke utvidelser eller fortetting av etablert infrastruktur. 

8 Bidrar prosjektet med 3 MW eller mer i netto effektavlastning i høylastperioder?

9 Er prosjektet basert på fornybar energi og/eller spillvarme som grunnlast? 

10 Har prosjektet en definert utstrekning og leveringsområde?

11 Kan teknologi, forretningsmodell og marked verifiseres? For eksempel dokumentasjon på eksempelvis brenselpris, varmesalg etc.  

12
Kan prosjektet dokumentere  realisme i at kundegrunnlaget blir realisert? (Finnes det bekreftet avtaler for minimum  10% av grunnlaget, evt er 

kunder over 1 MW verifisert med intensjonserklæring?) Dokumentasjon på status i planarbeid/ regulering, eventuelt uttalelse fra kommune. 

13 Er kundegrunnlaget vist med dokumentert metodikk for effekt-input for alle byggkategorier

14 Er det vedlagt skriftlig bekreftelse på minst 10% av kundegrunnlaget - eventuelt større aktører som utgjør betydelig andel av grunnlaget

15 Er prosjektet kjent for berørte aktører inklusive kommune? Foreligger alle nødvendige offentlige tillatelser? Er konsesjonsforhold avklart?

16 Har prosjektet en realistisk plan for gjennomføringen?

Prosjektet har en økonomisk levetid regnet fra første år på minimum 20 år for energiproduksjon og - distribusjonsprosjekter og minimum 30 år for 

rene distribusjonsprosjekt

Prosjekter for nyetablering og distribusjon skal som hovedregel være igangsatt innen 12 måneder, og ferdigstilt innen 5 år, etter inngått kontrakt med 

Enova. 

18
Er lønnsomhetsvurderingen OK? (Fornuftige økonomisk levetid, inntekter, kostnader og avkastningskrav. Kontroller opp mot bransjens 

normalavkastning).

19 Har prosjektet en godt dokumentert plan for drift og vedlikehold? Herunder realistiske vedlikeholdskostnader (faste og variable kostnader). 

Kvalifikasjonskriterier formalia

20 Prosjektet er ikke påstartet før søknad er registrert mottatt hos Enova?

21 Er søknaden innenfor rammen til statsstøtteregelverket? (Kontroll for ulike støtteandeler for sentral og infrastruktur)

22 Er samme prosjekt/investering mottager av annen statstøtte? Samlet stattstøtte kan ikke overstige 50%

23
Er prosjektet utenfor kvotepliktig sektor? Tiltak som bidrar til reduksjon av kvotepliktige utslipp eller til utløsing av frikvoter støttes ikke dersom 

klimagassreduksjon er den primære effekten av tiltaket. 

24 Er prosjektet planlagt igangsatt innen 12 måneder, og ferdigstilt innen 5 år etter inngått kontrakt med Enova?
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Sjekkliste kvalifikasjonskriterier 


